郑州市自然资源和规划局
郑州市自然资源和规划局惠济分局

关于河南郑州黄河国家湿地公园自然资源所有权
首次登记调查结果的公示

河南郑州黄河国家湿地公园自然资源所有权首次登记调查工作已经完成，现将河南郑州黄

河国家湿地公园自然资源所有权调查结果予以公示，公示期：2023年 10 月 13 日-2023年 11 月

2 日。

登记单元

名称
河南郑州黄河国家湿地公园 登记单元号 410108323000001

坐落 河南省郑州市惠济区黄河滩区 空间范围

北：南裹头广场
东：花园口大桥
南：黄河大堤路
西：鸣翠路

登记单元

总面积
1534.93 公顷 国有面积 1534.93 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全民

自然状况

主要自然资源

类型及面积

水流资源：143.18 公顷
湿地资源：90.82 公顷
森林资源：509.59 公顷
草原资源：54.18 公顷
荒地资源：0.61 公顷 所有者职责

履行主体
自然资源部

自然资源
总面积

798.38 公顷

如有异议，请在公示期内向受理登记机构递交书面异议材料及其证明材料。逾期未提出异

议，将以该调查结果进行登记发证。

受 理 地 址：郑州市淮河西路 11号（郑州市自然资源和规划局）

惠济区新城路与天河路交叉口东 380米（郑州市自然资源和规划局惠济分局）

联系人及电话：王晓明   68811350（郑州市自然资源和规划局）

王英民   65326382（郑州市自然资源和规划局惠济分局）

附件：河南郑州黄河国家湿地公园自然资源所有权调查结果公示图

（扫二维码查看）

郑州市自然资源和规划局                郑州市自然资源和规划局惠济分局

                                                    2023年 10月 13 日